
 

8e Directie 
Dienst 81 
Planning en Natuurbehoud

Provincieraadsbesluit 

betreft SOORTENBESCHERMINGSPROJECTEN 
 Wijziging provinciaal reglement betreffende de subsidiëring 

van soortenbeschermingsprojecten. 
verslaggever de heer Jozef Dauwe 

De Provincieraad, 

Gelet op artikel 42 van het Provinciedecreet;  

Gelet op de Wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de 
toekenning en op de aanwending van sommige toelagen;  

Gelet op het Reglement van 12 oktober 2005 met betrekking tot de 
controle op de toekenning en op de aanwending van toelagen en de 
reservevorming met provinciale subsidies;  

Gelet op het besluit van de provincieraad d.d. 16 juni 2005 houdende 
vaststelling van de voorwaarden voor het Reglement betreffende de 
subsidiëring van soortenbeschermingsprojecten; 

Gelet op het advies vanwege de Cel Interne Controle d.d. 20 januari 
2009 waarbij gevraagd wordt om het reglement te verfijnen en te 
verduidelijken; 

Op voorstel van de Deputatie; 

besluit : 

 Enig artikel 

Art. 1.3 wordt aangevuld met : 

"-de aankoop van beheermateriaal zoals bosmaaier, kettingzaag, 
tractor, maaibalk, takkenschaar, ………". 

Gent, 17 juni 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


